Сторони погодили зменшити суму Додаткової
угоди №10 від 31.12.2021р. до Договору №5087/2 від
05.04.2021 року на 76601,88 грн. та викласти п.2
Додаткової угоди в наступній редакції:
«2. Загальна сума Додаткової угоди №10 від
31.12.2021р. до Договору №5087/2 від 05.04.2021р.
становить: 186 394,92 грн. (Сто вісімдесят шість
тисяч триста дев’яносто чотири гривні 92 копійки),
в т.ч. ПДВ – 31 065,82 грн.